
Änderung der Gebührenordnung für die Kindertageseinrichtungen der Gemeinde 
Plate: 

1. § 2 „Gebühr für die pädagogische Betreuung" erhält folgende Fassung: 
(1) Die Gebühr für die pädagogische Betreuung beträgt pro Kind und Monat 

a) Ganztagsbetreuung Krippe 367,96 € 
b) Teilzeitbetreuung Krippe 234,52 € 
c) Halbtagsbetreuung Krippe 167,80 € 
d) Ganztagsbetreuung Kindergarten 197,57 € 
e) Teilzeitbetreuung Kindergarten 132,29 € 
f) Halbtagsbetreuung Kindergarten 99,64 € 
g) Ganztagsbetreuung Hort 119,39 € 
h) Teilzeitbetreuung Hort 85,38 € 
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